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zaterdag 2 mei 2015 BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B Qudenaarde

Eindstand
kadetten scholieren totaal
1 118.0 ptn 89.5 ptn 207.5 ptn
2 108.0 ptn 97.0 ptn 205.0 ptn
3 114.0 ptn 90.0 ptn 204.0 ptn
4 84.0 ptn 106.0 ptn 190.0 ptn
5 73.0 ptn 96.5 ptn 169.5 ptn
6 81.5 ptn 72.0 ptn 153.5 ptn
7 56.5 ptn 87.0 ptn 143.5 ptn
8 68.0 ptn 70.5 ptn 138.5 ptn
9 75.0 ptn 56.0 ptn 131.0 ptn
10 51.0 ptn 66.5 ptn 117.5 ptn
11 = 49.0 ptn 66.0 ptn 115.0 ptn
12 ATLEIchws 63.0 ptn 46.0 ptn 109.0 ptn

D

Mondopiste Burgemeester Thienpontstadion — Prins Leopoldstraat, 9700 Oudenaarde

VAN DORPE ENAME

o b

europabank

e ki

e
KEBcC
Bank &

Verzekering




zaterdag 2 mei 2015 BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B Oudenaarde
100 meter Kadetten meisjes
Reeks:1 Wind: -1.3m/s
1 1482 HEYRMAN AMBER AVR 13.94 01 8P
2 1458 VLIEGHE JULIE AZW 14.07 01 7P
3 1246 LOWAGIE FIONA MACW 14.28 00 5P
4 1429 DAMMAN AXELLE HAC 14.51 00 4P
5 1922 DE COCK LISA MARIE EA 15.29 01 2P
1533 DE NIL FEMKE VITA DIS 00 oP
Reeks:2 Wind: -0.9m/s
1 985 DE FOERLOTTE ACW 12.81 00 13 P
2 1013 VAN PUYVELDE ANKE AVLO 13.13 00 11 P
3 1034 VINCKE RANI HCO 13.18 00 10 P
4 1454 BIZET MARIEKE KAAG 13.58 00 9P
5 846 MESTDAGH RIEN FLAC 14.07 01 6P
6 1728 JEGERS LOUISE ASVO 14.80 00 3P
200 meter Kadetten meisjes
Reeks:1 Wind: -2.0m/s
1 1382 VANDERBAUWHEDE LEEN ASVO 29.56 01 6P
2 1108 BEVERNAEGIE LISE EA 29.85 00 5P
3 787 DESMEDT DELPHINE AVR 29.89 01 4P
4 1533 DE NIL FEMKE VITA 30.46 00 3P
5 1102 DENYS NOOR FLAC 30.77 01 2P
6 1348 VAN SCHELVERGEM KLAARTJE AZW 32.61 00 1P
Reeks:2 Wind: -1.9m/s
1 986 VAN LAERE LIESELOTTE ACW 26.23 01 13 P
2 1034 VINCKE RANI HCO 27.13 00 11 P
3 1188 VAN DE WOESTYNE NELE KAAG 27.27 00 10 P
4 1437 DE MEY AUKE AVLO 27.57 01 9P
5 1065 GEUDENS LISA MACW 27.59 00 8P
6 1009 LAUWERS LUNA HAC 27.68 01 7P
400 meter Kadetten meisjes
Reeks:1
1 1311 VERSYCK LEONTINE HAC 61.67 00 13 P
2 1755 MENDONCK NOOR AVLO 66.86 00 7P
3 1346 VAN DE VELDE SOFIE AZW 67.19 00 5P
4 1383 LEFEBVRE RHUNE FLAC 69.03 00 3P
5 1441 D'HOE JELSKE VITA 69.06 00 2P
6 1033 VINCKE ROMI HCO 69.58 01 1P
Reeks:2
1 1125 BAERT AMBER ASVO 64.66 01 11 P
2 788 BALLEKENS AISCHA AVR 65.47 01 10 P
3 1111 DE MAESSCHALCK MARGOT EA 66.07 00 9P
4 1132 BEERNAERT FEMKE MACW 66.27 01 8P
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zaterdag 2 mei 2015 BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B Qudenaarde

5 1150 DE BAERDEMAEKER EMMA KAAG 67.02 01 6P
6 1380 VAN DER VREKEN LOTTE ACW 68.79 01 4P
800 meter Kadetten meisjes
1 1311 VERSYCK LEONTINE HAC 2'20.28 00 13 P
2 883 PONETTE HELENA HCO 2'20.97 00 11 P
3 785 GOOSSENS LORE AVR 2'21.91 01 10 P
4 1409 DEPOPPE BRONTY ASVO 2'23.31 01 9P
5 1047 VEREECKE HANNA KAAG 2'28.14 00 8P
6 1238 VAN HECKE MANON AVLO 2'30.15 01 7P
7 1511 VIAENE FEMKE FLAC 2'31.02 00 6P
8 1112 DE ROCKER JOLEIN EA 2'35.74 01 5P
9 1494 VANDENBUSSCHE TINE MACW 2'35.86 01 4P
10 1735 DE PRIJCKER MAAIKE ACW 2'47.65 00 3P
11 1457 VANASTEN TESSA AZW 2'53.47 00 2P
12 1604 JACOBS NINA VITA 3'02.12 00 1P
1.500 meter Kadetten meisjes
1 722 STEVENS NANOUK ACW 4'46.76 00 13 P
2 949 DEKEYSER LYNN AVR 4'49.69 00 11 P
3 1699 VERHELLEN ILKE ASVO 4'57.22 00 10 P
4 1412 NUYTTEN AMBER FLAC 4'57.92 01 9P
5 1550 VAN HOOSTE MALOU AVLO 5'05.54 00 8P
6 953 TRENSON BETH KAAG 5'16.14 00 7P
7 1184 VAN ROY EMMA HCO 5'18.09 00 6P
8 1517 BEYEN EVA MACW 5'20.16 00 5P
9 1119 STEURBAUT JOKE EA 5'24.99 01 4P
10 1459 MAHIEU SIEN AZW 5'29.39 00 3P
11 1372 VERNIEST SAAR HAC 5'31.29 00 2P
12 1619 GABRIEL EMMA VITA 5'31.83 00 1P
300 meter horden Kadetten meisjes
Reeks:1
1 721 CAELDRIES CHRISTINE ACW 47.80 01 10 P
2 1429 DAMMAN AXELLE HAC 49.60 00 9P
3 903 TEMMERMAN ESTELLE AVR 51.26 01 7P
4 1443 DE WINTER FREYA VITA 52.18 00 4P
5 1700 GAVEL EMMA ASVO 52.84 01 3P
1178 BEEL MARTHE HCO NG 00
Reeks:2
1 1489 THYSSEN LISSE AVLO 44.16 01 13 P
2 1112 DE ROCKER JOLEIN EA 47.36 01 11 P
3 1186 DE CLERCQ ALIX KAAG 49.72 00 8P
4 752 MAHIEU HANNAH FLAC 51.35 01 6P
5 1814 VAN DAMME ELINE MACW 51.99 00 5P
6 1352 CARREIN SOFIE AZW 53.49 00 2P
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zaterdag 2 mei 2015

BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B

Qudenaarde

4x100 meter

Kadetten meisjes

Reeks:1
1
1034
791
883
1033
2
1533
1423
1441
1443
3
1246
1065
1814
1132
4
1108
1111
1112
1922

1412
752
1102
846

1458
1352
1348
1609

Reeks:2
1
1437
1013
1489
1675
2
1857
721
985
986
3
1074
1188
1186

HCO
VINCKE RANI
ALGOET BRITT
PONETTE HELENA
VINCKE ROMI
VITA
DE NIL FEMKE
MILO CARO
D'HOE JELSKE
DE WINTER FREYA
MACW
LOWAGIE FIONA
GEUDENS LISA
VAN DAMME ELINE
BEERNAERT FEMKE
EA
BEVERNAEGIE LISE
DE MAESSCHALCK MARGOT
DE ROCKER JOLEIN
DE COCK LISA MARIE
FLAC
NUYTTEN AMBER
MAHIEU HANNAH
DENYS NOOR
MESTDAGH RIEN
AZW
VLIEGHE JULIE
CARREIN SOFIE

VAN SCHELVERGEM KLAARTJE

BRAET MARIE

AVLO
DE MEY AUKE
VAN PUYVELDE ANKE
THYSSEN LISSE
GOOSSENS ZITA
ACW
DE KLER JIENITY
CAELDRIES CHRISTINE
DE FOER LOTTE
VAN LAERE LIESELOTTE
KAAG
VAN HEUGTEN LOT
VAN DE WOESTYNE NELE
DE CLERCQ ALIX

54.04

54.39

55.25

55.88

DIS

DIS

50.44

50.53

51.97

8P

6P

4P

3P

oP

oP

13P

11P

10P
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zaterdag 2 mei 2015 BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B Oudenaarde
1047 VEREECKE HANNA
4 HAC 53.74 9P
1207 BEERNAERT MAITé
1429 DAMMAN AXELLE
1009 LAUWERS LUNA
1372 VERNIEST SAAR
5 AVR 54.37 7P
1260 DECUYPERE FLOOR
788 BALLEKENS AISCHA
787 DESMEDT DELPHINE
1580 RYON FLORENCE
6 ASVO 55.08 5P
1728 JEGERS LOUISE
1382 VANDERBAUWHEDE LEEN
1125 BAERT AMBER
1478 GOOSSENS FEBE
Hoogspringen Kadetten meisjes
1 1675 GOOSSENS ZITA AVLO 1.56m 00 13 P
2 985 DE FOER LOTTE ACW 1.53m 00 11 P
3 1207 BEERNAERT MAITé HAC 1.50m 01 10 P
4 1443 DE WINTER FREYA VITA 1.50m 00 9P
5 1132 BEERNAERT FEMKE MACW 1.45m 01 8P
6 1458 VLIEGHE JULIE AZW 1.45m 01 7P
7 752 MAHIEU HANNAH FLAC 1.40m 01 55P
7 786 CHAM CAMILLE AVR 1.40m 01 55P
9 1178 BEEL MARTHE HCO 1.40m 00 4P
10 1478 GOOSSENS FEBE ASVO 1.35m 00 3P
11 1869 WOESTENBORGHS ELIEN KAAG 1.35m 00 2P
1919 NIVILLE CHARLOTTE EA NG 01 oP
Verspringen Kadetten meisjes
1 986 VAN LAERE LIESELOTTE ACW 5.15m-1.1 01 13 P
2 1009 LAUWERS LUNA HAC 5.00m-0.5 01 11 P
3 1675 GOOSSENS ZITA AVLO 4.80m-1.1 00 10 P
4 1108 BEVERNAEGIE LISE EA 4.70m-0.2 00 9P
5 1065 GEUDENS LISA MACW 4.55m-2.5 00 8P
6 1441 D'HOE JELSKE VITA 4.54m-0.9 00 7P
7 1260 DECUYPERE FLOOR AVR 4.49m-0.5 00 6P
8 1478 GOOSSENS FEBE ASVO 4.38m+0.6 00 5P
9 1186 DE CLERCQ ALIX KAAG 4.38m-0.3 00 4P
10 791 ALGOET BRITT HCO 4.16m+0.1 01 3P
11 846 MESTDAGH RIEN FLAC 4.15m-1.4 01 2P
12 1609 BRAET MARIE AZW 3.86m-0.3 01 1P
Kogelstoten 3kg Kadetten meisjes
1 1422 VAN DER BORGHT MYRTHE VITA 11.34m 01 P
2 1188 VAN DE WOESTYNE NELE KAAG 10.22m 00 11 P
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zaterdag 2 mei 2015 BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B Oudenaarde
3 1743 DEWULF INEZ HAC 8.99m 01 10 P
4 1349 BALATOVA ESLI AZW 8.92m 00 9P
5 1435 SONCK LOUISE AVLO 8.46m 01 8P
6 1246 LOWAGIE FIONA MACW 7.63m 00 7P
7 1544 FERTACHE RANA ACW 7.40m 01 6P
8 1714 QUINTENS ANKE FLAC 7.33m 01 5P
9 1125 BAERT AMBER ASVO 7.25m 01 4P
10 788 BALLEKENS AISCHA AVR 6.88m 01 3P
11 796 DE MARé HANNE HCO 5.94m 00 2P
12 1920 PAEPENS MAGALI EA 5.16m 01 1P

Speerwerpen 5009 Kadetten meisjes
1 1544 FERTACHE RANA ACW 26.82m 01 13 P
2 791 ALGOET BRITT HCO 26.05m 01 11 P
3 1490 HEETESONNE SIEL AVLO 24.01m 01 10 P
4 1346 VAN DE VELDE SOFIE AZW 22.19m 00 9P
5 1117 DEVENYNS CELIEN ASVO 20.82m 01 8P
6 1743 DEWULF INEZ HAC 20.75m 01 7P
7 1423 MILO CARO VITA 19.23m 00 6P
8 785 GOOSSENS LORE AVR 18.87m 01 5P
9 1851 VANHEE LARA FLAC 18.56m 01 4P
10 1133 DEPUTTER CELIEN MACW 16.00m 01 3P
11 1074 VAN HEUGTEN LOT KAAG 13.86m 01 2P

1919 NIVILLE CHARLOTTE EA GP 01 oP

Discuswerpen 1kg Kadetten meisjes
1 1207 BEERNAERT MAITé HAC 28.62m 01 13 P
2 1422 VAN DER BORGHT MYRTHE VITA 25.72m 01 11 P
3 1133 DEPUTTER CELIEN MACW 21.58m 01 10 P
4 1435 SONCK LOUISE AVLO 19.06m 01 9P
5 1412 NUYTTEN AMBER FLAC 17.89m 01 8P
6 1454 BIZET MARIEKE KAAG 17.68m 00 7P
7 1117 DEVENYNS CELIEN ASVO 17.61m 01 6P
8 786 CHAM CAMILLE AVR 15.75m 01 5P
9 1356 STALLAERT VIRZE ACW 14.01m 01 4 P
10 1457 VANASTEN TESSA AZW 13.34m 00 3P
11 1126 VAN DER BIEST MARIE EA 12.74m 01 2P
12 1184 VAN ROY EMMA HCO 12.04m 00 1P
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zaterdag 2 mei 2015

BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B

Qudenaarde

100 meter Scholieren meisjes
Reeks:1 Wind: -1.9m/s
1 3089 LOUWAEGE CAMILLE HAC 13.12 98 11 P
2 2851 MASSAER EMMA ACW 13.61 99 7P
3 3046 SOETENS YAéL HCO 13.83 99 6P
4 3198 VANDECASTEELE TINE AVR 14.00 98 4P
5 3285 BOSSART MANON MACW 14.03 99 3P
6 3173 DESCHUYMERE YARINE AZW 14.10 99 2P
Reeks:2 Wind: -1.6m/s
1 3229 VINCK KIMBERLY VITA 13.11 99 13 P
2 2926 DE VLIEGER ILKJE EA 13.24 98 10 P
3 3098 VANDERBAUWHEDE LIES ASVO 13.37 99 9P
4 2792 VAN GIJSEGHEM SOFIE KAAG 13.40 99 8P
5 3325 DEMEY MANON FLAC 13.90 98 5P
6 3102 PEETERS ROMIE AVLO 14.66 98 1P
200 meter Scholieren meisjes
Reeks:1 Wind: -1.5m/s
1 3089 LOUWAEGE CAMILLE HAC 26.89 98 10 P
2 3325 DEMEY MANON FLAC 27.77 98 6P
3 3172 VANLUCHENE HANNE AZW 28.49 99 4P
4 2851 MASSAER EMMA ACW 28.61 99 3P
5 3198 VANDECASTEELE TINE AVR 28.95 98 2P
6 3285 BOSSART MANON MACW 29.00 99 1P
Reeks:2 Wind: -1.7m/s
1 3229 VINCK KIMBERLY VITA 26.74 99 13 P
2 3358 CORNELIS JACINTHA KAAG 26.88 98 11 P
3 3354 TOP MAYA AVLO 26.93 98 9P
4 3098 VANDERBAUWHEDE LIES ASVO 27.00 99 8P
5 2926 DE VLIEGER ILKJE EA 27.33 98 7P
6 3494 VERMEULEN LOUISE HCO 27.81 99 5P
400 meter Scholieren meisjes
Reeks:1
1 2922 VANHAVERBEKE HANNE FLAC 64.37 98 8P
2 3334 MORTELé VIENNA HAC 64.56 99 6P
3 3103 BUYLE YARA AVLO 66.36 98 5P
4 2665 VAN STEENLANDT SUZANNE ACW 67.87 99 3P
5 2705 SPRIET ALISA AVR 69.35 99 2P
6 3150 TUYTSCHAEVER EMILIE VITA 78.93 99 1P
Reeks:2
1 2964 MARTENS LAURA KAAG 61.72 99 13 P
2 2781 ROELENS CéLINE HCO 63.26 99 11 P
3 3217 STOCKMAN JULIE AZW 63.31 99 10 P
4 3040 DEMETTER TINE ASVO 64.18 99 9P
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zaterdag 2 mei 2015

BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B

Qudenaarde

5 2925 DE VEYLDER ANNELORE EA 64.48 99 7P
6 2871 BULCKE JUSTINE MACW 67.68 98 4 P
800 meter Scholieren meisjes
1 2707 GOOSSENS LIEN AVR 2'22.07 99 13 P
2 3130 SCHELFHOUT FIEN ASVO 2'23.27 99 11 P
3 2934 VAN DEN BROECK LISE EA 2'23.80 98 10P
4 3138 QUATACKER LORE FLAC 2'25.74 98 9P
5 2965 MARTENS LISA KAAG 2'27.73 99 8P
6 3207 DHUYVETTERS MARLIES AZW 2'27.89 99 7P
7 3541 DUYMELINCK LENA ACW 2'34.17 98 6 P
8 2883 VANTYGHEM INA HCO 2'36.47 99 5P
9 3390 VERMEULEN NELE AVLO 2'38.54 98 4 P
10 3164 DEGIETER CAMILLE VITA 2'39.02 98 3P
11 3132 MOEYAERT ALYSSA HAC 2'39.18 99 2P
1.500 meter Scholieren meisjes
1 3136 TINCK JUSTINE AVLO 4'37.05 99 13 P
2 2937 VONCK LOTTE EA 5'05.60 98 11P
3 3441 VANDER STICHELE HANNE AVR 5'09.13 98 10P
4 2959 DESAEVER HANNE HCO 5'15.34 98 9P
5 3387 VAN DER LINT HELENA FLAC 5'16.63 99 8P
6 3041 DECABOOQOTER FIEN ASVO 5'22.21 99 7P
7 3247 DEKIEN SARAH MACW 5'23.47 99 6 P
8 3261 GOEMINNE FIEN AZW 5'27.21 99 5P
9 3319 DE MOOR KATO ACW 5'40.12 99 4 P
10 3043 VAN DE VELDE FEMKE VITA 5'47.09 99 3P
11 3090 SIERENS LOES HAC 5'49.67 99 2P
12 2965 MARTENS LISA KAAG 7'50.49 99 1P
400 meter horden Scholieren meisjes
Reeks:1
1 2666 THIJSSEN LOEKA ACW 74.34 99 7P
2 3392 VAN OOST FLORIANNE AVR 77.09 98 5P
3 3460 VERMEULEN CELESTE HAC 77.45 98 4 P
4 3069 MERTENS MAUD EA 80.34 99 3P
5 3357 RYCKEWAERT MARIEKE AZW 82.51 98 2P
6 3542 STANDAERT REBECCA VITA 1'43.90 98 1P
Reeks:2
1 3005 DELHEYE CéLINE FLAC 67.48 98 13 P
2 3354 TOP MAYA AVLO 68.17 98 11P
3 2901 DAWYNDT AMBER MACW 69.53 99 10P
4 3003 DEMARET MEREL KAAG 70.23 98 9P
5 2959 DESAEVER HANNE HCO 73.82 98 8P
6 3365 HEYSE SARA ASVO 76.52 98 6 P
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zaterdag 2 mei 2015 BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B

Qudenaarde

4x100 meter

Scholieren meisjes

Reeks:1
1
2781
3046
2883
3494
2
3173
3217
3357
3172
3
3285
2871
2901
3247
4
2926
2925
3297
2932

2922
2740
3325
3005

3548
3542
3164
3043

Reeks:2
1
2792
2969
2965
3358
2
3089
2864
3334
2985
3
3102
3241
3354

HCO
ROELENS CéLINE
SOETENS YAéL
VANTYGHEM INA
VERMEULEN LOUISE
AZW
DESCHUYMERE YARINE
STOCKMAN JULIE
RYCKEWAERT MARIEKE
VANLUCHENE HANNE
MACW
BOSSART MANON
BULCKE JUSTINE
DAWYNDT AMBER
DEKIEN SARAH
EA
DE VLIEGER ILKJE
DE VEYLDER ANNELORE
VERLEYSEN JANA
SEGERS NATHALIE
FLAC
VANHAVERBEKE HANNE
PAUWELYN HANNE
DEMEY MANON
DELHEYE CeLINE
VITA
KIEKENS STELLA
STANDAERT REBECCA
DEGIETER CAMILLE
VAN DE VELDE FEMKE

KAAG
VAN GIJSEGHEM SOFIE
AMON FLORENCE
MARTENS LISA
CORNELIS JACINTHA
HAC
LOUWAEGE CAMILLE
STAELENS EMMA
MORTELé VIENNA
BRUGGHE LIES
AVLO
PEETERS ROMIE
KEPPENS MAURIE
TOP MAYA

53.54

54.03

55.71

56.11

NG

DIS

51.09

51.15

52.97

9P

8P

5P

3P

oP

oP

13P

11P

10P
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zaterdag 2 mei 2015

BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B

Qudenaarde

3103 BUYLE YARA
4 ASVO 54.68 7P
3004 LUCAS VIE
3130 SCHELFHOUT FIEN
3098 VANDERBAUWHEDE LIES
3365 HEYSE SARA
5 ACW 55.15 6P
2663 DE SAEGHER LINDSAY
2665 VAN STEENLANDT SUZANNE
2851 MASSAER EMMA
2666 THIJSSEN LOEKA
6 AVR 55.98 4P
3392 VAN OOST FLORIANNE
3198 VANDECASTEELE TINE
2707 GOOSSENS LIEN
2706 LEENKNEGT CELESTINE
Hoogspringen Scholieren meisjes
1 3351 ROSSAERT NICASINA ACW 1.65m 99 13 P
2 2659 CNUDDE KIM KAAG 1.62m 99 11 P
3 2864 STAELENS EMMA HAC 1.50m 99 10 P
4 2922 VANHAVERBEKE HANNE FLAC 1.45m 98 9P
5 3164 DEGIETER CAMILLE VITA 1.45m 98 8P
6 2707 GOOSSENS LIEN AVR 1.30m 99 7P
7 3077 TANGHE ELOUISE AZW 1.30m 98 6P
8 3041 DECABOOTER FIEN ASVO 1.25m 99 45P
8 3103 BUYLE YARA AVLO 1.25m 98 45P
10 2883 VANTYGHEM INA HCO 1.20m 99 25P
10 2932 SEGERS NATHALIE EA 1.20m 99 25P
Verspringen Scholieren meisjes
1 3358 CORNELIS JACINTHA KAAG 5.00m-1.0 98 13 P
2 2864 STAELENS EMMA HAC 4.96m-2.1 99 11 P
3 3241 KEPPENS MAURIE AVLO 4.58m-1.7 99 10 P
4 2901 DAWYNDT AMBER MACW 4.56m+0.7 99 9P
5 3494 VERMEULEN LOUISE HCO 4.38m-1.0 99 8P
6 3040 DEMETTER TINE ASVO 4.36m-1.1 99 7P
7 2740 PAUWELYN HANNE FLAC 4.23m-1.1 98 6 P
8 2666 THIJSSEN LOEKA ACW 4.14m-0.3 99 5P
9 3357 RYCKEWAERT MARIEKE AZW 411m-0.9 98 4P
10 2932 SEGERS NATHALIE EA 4.01m-0.7 99 3P
11 2705 SPRIET ALISA AVR 4.00m-0.5 99 2P
12 3548 KIEKENS STELLA VITA 3.09m-1.1 00 1P
Kogelstoten 3kg  Scholieren meisjes
1 3081 VAN DER GUCHT HELENA ACW 13.70m 99 13 P
2 3005 DELHEYE CéLINE FLAC 12.37m 98 11 P
3 3248 LAGROU ILKE HAC 12.35m 98 10 P
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zaterdag 2 mei 2015 BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B Oudenaarde
4 3004 LUCAS VIE ASVO 11.85m 98 9P
5 3205 VANHAUTTE JOCELINE AZW 9.34m 99 8P
6 2660 HEMELSOET SYLKE KAAG 8.87m 99 7P
7 2706 LEENKNEGT CELESTINE AVR 8.76m 99 6P
8 2936 VAN LIMBERGEN KELLY EA 8.55m 99 5P
9 3543 TANGHE JIENSE MACW 7.92m 98 4P
10 3540 VAN ARNHEM JASMIEN AVLO 7.82m 98 3P
11 3047 ROELS SOPHIE HCO 6.45m 99 2P
12 3150 TUYTSCHAEVER EMILIE VITA 5.27m 99 1P

Speerwerpen 5009 Scholieren meisjes
1 2667 ROELS CELINE ACW 36.13m 98 13 P
2 3033 LESCRAUWAET SISKA AVR 32.70m 98 11 P
3 3155 VAN DOORSSELAERE JULIE AVLO 28.98m 98 10 P
4 2871 BULCKE JUSTINE MACW 28.89m 98 9P
5 2938 VANDERMEULEN MILENA ASVO 26.29m 99 8P
6 3394 BULCKE MARLIES HAC 24.81m 99 7P
7 3205 VANHAUTTE JOCELINE AZW 24.78m 99 6P
8 3387 VAN DER LINT HELENA FLAC 21.51m 99 5P
9 3003 DEMARET MEREL KAAG 19.78m 98 4P
10 2958 ALLEMEERSCH LIZE HCO 16.27m 99 3P
11 3297 VERLEYSEN JANA EA 15.66m 98 2P
12 3542 STANDAERT REBECCA VITA 7.82m 98 1P

Discuswerpen 1kg Scholieren meisjes
1 3442 STEUR TYRA HAC 34.36m 98 13 P
2 3004 LUCAS VIE ASVO 32.79m 98 11 P
3 3081 VAN DER GUCHT HELENA ACW 31.19m 99 10 P
4 3155 VAN DOORSSELAERE JULIE AVLO 28.04m 98 9P
5 2660 HEMELSOET SYLKE KAAG 21.10m 99 8P
6 2740 PAUWELYN HANNE FLAC 20.41m 98 7P
7 3033 LESCRAUWAET SISKA AVR 20.15m 98 6P
8 3543 TANGHE JIENSE MACW 19.98m 98 5P
9 3174 HERMANS SARAH AZW 16.47m 98 4P
10 3297 VERLEYSEN JANA EA 14.02m 98 3P
11 3047 ROELS SOPHIE HCO 12.35m 99 2P
12 3548 KIEKENS STELLA VITA 10.60m 00 1P
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zaterdag 2 mei 2015 BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B Qudenaarde

Wedstrijdstatistieken van meeting:15.069
Datum: 02-05-2015

# proeven: 24
# prestaties: 286
# atleten: 181
# clubs: 12

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 0 0 0 93 88 0 0 0 181
Heren 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totaal 0 0 0 93 88 0 0 0 181
Club Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACW 0 0 0 8 8 0 0 0 16
ASVO 0 0 0 8 7 0 0 0 15
AVLO 0 0 0 9 8 0 0 0 17
AVR 0 0 0 9 7 0 0 0 16
AZW 0 0 0 8 9 0 0 0 17
EA 0 0 0 8 8 0 0 0 16
FLAC 0 0 0 8 6 0 0 0 14
HAC 0 0 0 6 10 0 0 0 16
HCO 0 0 0 7 7 0 0 0 14
KAAG 0 0 0 8 7 0 0 0 15
MACW 0 0 0 7 5 0 0 0 12
VITA 0 0 0 7 6 0 0 0 13
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zaterdag 2 mei 2015 BvV kadetten-scholieren dames Landelijke 2B Qudenaarde

Volgende KASVO-organisaties:

e zaterdag 4 juli 2015: Interregio Jeugdmeeting
e dinsdag 14 juli 2015: Rosine Wallezmeeting

e zaterdag 18 juli 2015: Masters Trophy

e dinsdag 28 juli 2015: Vakantiemeeting

e woensdag 26 augustus 2015: Kids’ Athletics

e zaterdag 29 augustus 2015: Kermisjeugdmeerkamp

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be
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